náležitého stavu a

nahradit škodu způsobenou provedením prací.

. Oznámení musí být učiněno písemnou formou na adresu sídla povinného, a to s dostatečným

předstihem.

III.

Věcné břemeno zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za jednorázovou úhradu ve výši

223.000,—Kč (slovy: ==dvěstědvacettřitisíce== korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K této

ceně bude připočítána základní sazba daně z přidané hodnoty.

Oprávněný se zavazuje spolu s jednorázovou úplatou za zřízení věcného břemene dle čl. III. odst.

1. této smlouvy uhradit další náklady povinného, které jsou s uzavřením této smlouvy spojeny, a to